

SOUHRNNÁ REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Divadlo K. Pippicha, oprava střech

Místo:

Datum:

Zadavatel:

město Chrudim

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		177 061,00	214 244,00
1	kota+11,090 SV	21 510,00	26 027,00
2	kota+11,090 JZ	34 125,00	41 291,00
3	kota+8,520	7 414,00	8 971,00
4	kota+15,617_2018	52 980,00	64 106,00
5	kota+14,269_2018	16 820,00	20 352,00
6	kota+5,490	20 212,00	24 457,00
7	cena žebříky	24 000,00	29 040,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plochá střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - SV část + 11,090	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Náklady na m.j.	
Projektant		DEKPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Chrudim		
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztižené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZZ	21 510	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZZ	21 510	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		21 510 Kč
DPH	21,0 %		4 517 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			26 027 Kč

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy SV část kota 11,090	Plochá střecha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 Izolace proti vodě	10 080
712a Povlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	0
721 Vnitřní kanalizace	4 080
762 Konstrukce tesařské	0
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	7 350
CELKEM OBJEKT	21 510

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	21 510	0
Oborová přírážka	0	0,0	21 510	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	21 510	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	21 510	0
Zařízení staveniště	0	0,0	21 510	0
Provoz investora	0	0,0	21 510	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	21 510	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy SV část kóta +11,090	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
3	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením vyspravení a vyrovnaní, odhad 35% plochy	m2	49,00	80,00	3 920,00
7	62833158	Pás asfaltovaný tl. 4 mm, vložka skelná tkanina	m2	56,00	110,00	6 160,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				10 080,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
31	7212341R1	Vtok střešní - chříč, vodorovný odtok DN 110 PVC izolační příruba, nerez mřížka	kus	2,00	2 040,00	4 080,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				4 080,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	799	Ostatní				
52	vlastní	Hromosvod - demontáž + montáž nového a revizní zpráva	m	30,00	245,00	7 350,00
	Celkem za	799 Ostatní				7 350,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plocha střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - JZ část + 11,090	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Náklady na m.i.	
Projektant		DEKPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Chrudim		
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztížené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZZ	34 125	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZZ	34 125	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		34 125 Kč
DPH	21,0	%		7 166 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				41 291 Kč

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy JZ část kota 11,090	Plochá střecha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 Izolace proti vodě	20 650
712a Povlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	0
721 Vnitřní kanalizace	0
762 Konstrukce tesařské	0
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	13 475
CELKEM OBJEKT	34 125

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	34 125	0
Oborová přírážka	0	0,0	34 125	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	34 125	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	34 125	0
Zařízení staveniště	0	0,0	34 125	0
Provoz investora	0	0,0	34 125	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	34 125	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy JZ část kóta +11,090	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
3	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením vyspravení a vyrovnaní, odhad 35% plochy	m2	100,00	80,00	8 000,00
7	62833158	Pás asfaltovaný tl. 4 mm, vložka skelná tkanina	m2	115,00	110,00	12 650,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				20 650,00
Díl:	712a	Povlakové krytiny				
	Celkem za	712a Povlakové krytiny				
Díl:	713	Izolace tepelné				
	Celkem za	713 Izolace tepelné				
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	799	Ostatní				
52	vlastní	Hromosvod - demontáž + montáž nového a revizní zpráva	m	55,00	245,00	13 475,00
	Celkem za	799 Ostatní				13 475,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plochá střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - Z část + 3,520	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Náklady na m.í.	
Projektant		DEKPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Chrudim		
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztižené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SO	0
		Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0
ZRN+HZS	7 414	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	7 414	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 29.12.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		7 414 Kč
DPH	21,0 %		1 557 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			8 971 Kč

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet :	1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy Z část kóta 8,52	Plochá střecha	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 Izolace proti vodě	2 679
712a Povlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	0
721 Vnitřní kanalizace	2 040
762 Konstrukce tesařské	0
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	2 695
CELKEM OBJEKT	7 414

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	7 414	0
Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0	0,0	7 414	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	7 414	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	7 414	0
Zařízení staveniště	0	0,0	7 414	0
Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SOD	0	0,0	7 414	0
Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0	0,0	7 414	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy část Západ kóta +8,520	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
3	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením vyspravení a vyrovnaní, odhad 25% plochy	m2	13,00	80,00	1 040,00
7	62833158	Pás asfaltovaný tl. 4 mm, vložka skelná tkanina	m2	14,90	110,00	1 639,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				2 679,00
Díl:	712a	Povlakové krytiny				
	Celkem za	712a Povlakové krytiny				
Díl:	713	Izolace tepelné				
	Celkem za	713 Izolace tepelné				
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
30	7212341R1	Vtok střešní - chříč, vodorovný odtok DN 110 PVC izolační příruba, nerez mřížka	kus	1,00	2 040,00	2 040,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				2 040,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	799	Ostatní				
55	vlastní	Hromosvod - demontáž + montáž nového a revizní zpráva	m	11,00	245,00	2 695,00
	Celkem za	799 Ostatní				2 695,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plochá střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - SZ část + 15,617	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6. Chrudim	Náklady na m.i.	
Projektant		DEKPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Chrudim		
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztížené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SO	0
		Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0
ZRN+HZZ	52 980	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZZ	52 980	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 29.12.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	52 980 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	11 126 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			64 106 Kč

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet : 1 Plochá střecha
Objekt :	SO 01 Oprava střechy SZ část kota 15,617	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 Izolace proti vodě	0
712a Povlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	11 560
721 Vnitřní kanalizace	4 080
762 Konstrukce tesařské	0
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	37 340
CELKEM OBJEKT	52 980

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	52 980	0
Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0	0,0	52 980	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	52 980	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	52 980	0
Zařízení staveniště	0	0,0	52 980	0
Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SOD	0	0,0	52 980	0
Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0	0,0	52 980	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy část SZ kóta +15,617	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl:	712a	Povlakové krytiny				
	Celkem za	712a Povlakové krytiny				
Díl:	713	Izolace tepelné				
27	vlastní	PIR deska 30mm	m2	68,00	170,00	11 560,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				11 560,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
31	7212341R1	Vtok střešní - chříč, vodorovný odtok DN 110 PVC izolační příruba, nerez mřížka	kus	2,00	2 040,00	4 080,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				4 080,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	799	Ostatní				
49	vlastní	Hromosvod - demontáž + montáž nového a revizní zpráva	m	132,00	245,00	32 340,00
49	vlastní	Nátěr jímacích tyčí	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
	Celkem za	799 Ostatní				37 340,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plochá střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - SZ část +14,269	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6. Chrudim	Náklady na m.j.	
Projektant		DEKPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Chrudim		
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztížené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SC	0
		Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0
ZRN+HZS	16 820	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	16 820	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 29.12.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		16 820 Kč
DPH	21,0 %		3 532 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			20 352 Kč

Stavba : Objekt :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim SO 01 Oprava střechy SZ část kota 14,269	Rozpočet : 1 Plochá střecha
----------------------	--	--------------------------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 Izolace proti vodě	0
712a Povlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	0
721 Vnitřní kanalizace	0
762 Konstrukce tesařské	4 080
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	0
	12 740
CELKEM OBJEKT	16 820

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	16 820	0
Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0	0,0	16 820	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	16 820	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	16 820	0
Zařízení staveniště	0	0,0	16 820	0
Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SOD	0	0,0	16 820	0
Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0	0,0	16 820	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy část SZ kóta +14,269	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl:	712a	Povlakové krytiny				
	Celkem za	712a Povlakové krytiny				
Díl:	713	Izolace tepelné				
	Celkem za	713 Izolace tepelné				
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
31	7212341R1	Vtok střešní - chrlič, vodorovný odtok DN 110 PVC izolační příruba, nerez mřížka	kus	2,00	2 040,00	4 080,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				4 080,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	799	Ostatní				
48	vlastní	Hromosvod - demontáž + montáž nového a revizní zpráva	m	52,00	245,00	12 740,00
	Celkem za	799 Ostatní				12 740,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plochá střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - JZ část + 5,490	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Náklady na m.j.	
Projektant	DEKPROJEKT s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Chrudim			
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztížené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	20 212	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	20 212	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	20 212 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	4 245 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			24 457 Kč

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet : 1 Plochá střecha
Objekt :	SO 01 Oprava střechy JZ část kóta 5,490	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 Izolace proti vodě	2 657
712a Powlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	0
721 Vnitřní kanalizace	4 080
762 Konstrukce tesafské	0
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	13 475
CELKEM OBJEKT	20 212

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	20 212	0
Oborová přírážka	0	0,0	20 212	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	20 212	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	20 212	0
Zařízení staveniště	0	0,0	20 212	0
Provoz investora	0	0,0	20 212	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	20 212	0
CELKEM VRN	0			0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy JZ část kóta +5,490	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
3	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením vyspravení a vyrovnaní, odhad 50% plochy	m2	13,00	80,00	1 040,00
7	62833158	Pás asfaltovaný tl. 4 mm, vložka skelná tkanina	m2	14,70	110,00	1 617,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				2 657,00
Díl:	712a	Povlakové krytiny				
	Celkem za	712a Povlakové krytiny				
Díl:	713	Izolace tepelné				
	Celkem za	713 Izolace tepelné				
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
30	7212341R1	Vtok střešní - chříč, vodorovný odtok DN 110 PVC izolační příruba, nerez mřížka	kus	2,00	2 040,00	4 080,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				4 080,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	799	Ostatní				
54	vlastní	Hromosvod - demontáž + montáž nového a revizní zpráva	m	55,00	245,00	13 475,00
	Celkem za	799 Ostatní				13 475,00

CENOVÁ SPECIFIKACE NÁTĚRU ŽEBŘÍKU

specifikace	cena/žebřík
žebřík 14,269 x 15,617	1900
žebřík 11,090 JZ x 15,617	5400
žebřík 11,090 x 8,520	2600
žebřík 8,520 x 5,490	2900
žebřík 5,490 x 10,413	4300
žebřík 11,090 SV x 9,690	1300
žebřík 9,690 x 5,490	1300
žebřík 5,490 x 10,413	4300
celkem	24000

SOUHRNNÁ REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba:

Divadlo K. Pippicha, oprava střech

Místo:

Datum:

Zadavatel:

město Chrudim

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

W.H.A. systém s.r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem			
1	kota+11,090 SV	-124 897,00	-151 126,00
2	kota+11,090 JZ	-14 234,00	-17 223,00
3	kota+8,520	-10 519,00	-12 728,00
4	kota+15,617_2018	-6 510,00	-7 877,00
5	kota+14,269_2018	-53 080,00	-64 227,00
6	kota+5,490	-24 179,00	-29 257,00
		-16 375,00	-19 814,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plochá střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - SV část + 11,090	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Náklady na m.j.	
Projektant		DEKPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Chrudim		
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztížené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZZ	-14 234	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZZ	-14 234	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-14 234 Kč
DPH	21,0 %		-2 989 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-17 223 Kč

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy SV část kota 11,090	Plochá střecha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 Izolace proti vodě	0
712a Povlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	-3 604
721 Vnitřní kanalizace	-6 280
762 Konstrukce tesařské	0
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	-4 350
CELKEM OBJEKT	-14 234

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-14 234	0
Oborová přírážka	0	0,0	-14 234	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-14 234	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-14 234	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-14 234	0
Provoz investora	0	0,0	-14 234	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-14 234	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy SV část kóta +11,090	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl:	712a	Povlakové krytiny				
	Celkem za	712a Povlakové krytiny				
Díl:	713	Izolace tepelné				
23	713141125	Izolace tepelná střech - lepením včetně lepidla doplnění původní izolace podél délky atiky, stěn + 10% doplnění plochy	m2	-8,50	50,00	-425,00
29	63151502.A	Deska z minerální vlny typ S do tl. 100 mm doplnění původní izolace podél délky atiky, stěn + 10% plochy	m2	-9,35	340,00	-3 179,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-3 604,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
31	7212341R1	Vtok střešní - chříč, vodorovný odtok DN 110 PVC izolační příruba, nerez mřížka elektricky vyhřívaná	kus	-2,00	2 540,00	-5 080,00
33	721-POL01	Stavební přípomoc pro montáž vtoku a přívod EL	kus	-2,00	100,00	-200,00
34	721-POL02	EL přívod ,napojení ovládání vtoků vypínač EL v interiéru	kus	-2,00	500,00	-1 000,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-6 280,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	799	Ostatní				
52	799-POL02	Hromosvod - demontáž + zpětná montáž výměna poškozených prvků a revizní zpráva	m	-30,00	145,00	-4 350,00
	Celkem za	799 Ostatní				-4 350,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plochá střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - JZ část + 11,090	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Náklady na m.j.	
Projektant		DEKPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Chrudim		
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztížené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
		Kompletační činnost (IČD)	0
		ZRN+HZZ	-10 519
ZRN+ost.náklady+HZZ	-10 519	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Datum : Podpis :		Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%		-10 519 Kč
DPH	21,0	%		-2 209 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-12 728 Kč

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet : 1 Plochá střecha
Objekt :	SO 01 Oprava střechy JZ část kota 11,090	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 Izolace proti vodě	0
712a Powlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	-2 544
721 Vnitřní kanalizace	0
762 Konstrukce tesařské	0
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	-7 975
CELKEM OBJEKT	-10 519

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-10 519	0
Oborová přírážka	0	0,0	-10 519	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-10 519	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-10 519	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-10 519	0
Provoz investora	0	0,0	-10 519	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-10 519	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy JZ část kóta +11,090	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl:	712a	Povlakové krytiny				
	Celkem za	712a Povlakové krytiny				
Díl:	713	Izolace tepelné				
23	713141125	Izolace tepelná střech - lepením včetně lepidla doplnění původní izolace podél délky atiky, stěn + 10% doplnění plochy	m2	-6,00	50,00	-300,00
29	63151502.A	Deska z minerální vlny typ S do tl. 100 mm doplnění původní izolace podél délky atiky, stěn + 10% plochy	m2	-6,60	340,00	-2 244,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-2 544,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	799	Ostatní				
52	799-POL02	Hromosvod - demontáž + zpětná montáž výměna poškozených prvků a revizní zpráva	m	-55,00	145,00	-7 975,00
52	vlastní	Hromosvod - demontáž + montáž nového a revizní zpráva	m	55,00	245,00	
	Celkem za	799 Ostatní				-7 975,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plochá střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - Z část + 8,520	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Náklady na m.i.	
Projektant		DEKPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Chrudim		
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztižené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SO	0
		Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0
ZRN+HZS	-6 510	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-6 510	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 29.12.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-6 510 Kč
DPH	21,0 %		-1 367 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-7 877 Kč

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet : 1 Plochá střecha
Objekt :	SO 01 Oprava střechy Z část kota 8,52	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 Izolace proti vodě	0
712a Povlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	-1 775
721 Vnitřní kanalizace	-3 140
762 Konstrukce tesařské	0
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	-1 595
CELKEM OBJEKT	-6 510

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-6 510	0
Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0	0,0	-6 510	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-6 510	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-6 510	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-6 510	0
Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SOD	0	0,0	-6 510	0
Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0	0,0	-6 510	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy část Západ kóta +8,520	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl:	712a	Povlakové krytiny				
	Celkem za	712a Povlakové krytiny				
Díl:	713	Izolace tepelné				
22	713141125	Izolace tepelná střech - lepením včetně lepidla doplnění původní izolace odhad 30% délky stěn atikv + 10% doplnění plochy	m2	-4,90	50,00	-245,00
28	63151502.A	Deska z minerální plsti typ S do tl. 100 mm doplnění původní izolace odhad 30% délky atikv + 10% plochy	m2	-4,50	340,00	-1 530,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-1 775,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
30	7212341R1	Vtok střešní - chlíř, vodorovný odtok DN 110 PVC izolační příruba, nerez mřížka elektricky vyhříváné	kus	-1,00	2 540,00	-2 540,00
32	721-POL01	Stavební přípomoc pro montáž vtoku a přívod EL	kus	-1,00	100,00	-100,00
33	721-POL02	EL přívod ,napojení ovládání vtoků vypínač EL v interiéru	kus	-1,00	500,00	-500,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-3 140,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	799	Ostatní				
55	799-POL02	Hromosvod - demontáž + zpětná montáž výměna poškozených prvků a revizní zpráva	m	-11,00	145,00	-1 595,00
	Celkem za	799 Ostatní				-1 595,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plochá střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - SZ část + 15,617	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Náklady na m.j.	
Projektant	DEKPROJEKT s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Chrudim			
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtovatel			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztížené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SC	0
		Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0
ZRN+HZS	-53 080	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-53 080	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 29.12.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-53 080 Kč
DPH	21,0 %		-11 147 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-64 227 Kč

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet : 1 Plochá střecha
Objekt :	SO 01 Oprava střechy SZ část kóta 15,617	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 Izolace proti vodě	-9 860
712a Povlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	-17 800
721 Vnitřní kanalizace	-6 280
762 Konstrukce tesařské	0
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	-19 140
CELKEM OBJEKT	-53 080

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-53 080	0
Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0	0,0	-53 080	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-53 080	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-53 080	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-53 080	0
Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SOD	0	0,0	-53 080	0
Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0	0,0	-53 080	0
CELKEM VRN	0			0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy část SZ kóta +15,617	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	J.A.	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 711		Izolace proti vodě				
1	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	-42,00	28,00	-1 176,00
3	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovné pásy přitavením vyspravení a vyrovnaní, odhad 20% plochy	m2	-42,00	80,00	-3 360,00
7	62833158	Pás asfaltovaný tl. 4 mm, vložka skelná tkanina	m2	-48,40	110,00	-5 324,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				-9 860,00
Díl: 712a		Povlakové krytiny				
	Celkem za	712a Povlakové krytiny				
Díl: 713		Izolace tepelné				
23	713141125	Izolace tepelná střeš - lepením včetně lepidla doplnění původní izolace odhad 30% délky stěn atiky + 10% doplnění plochy	m2	-16,00	50,00	-800,00
27	63151497	Deska z minerální plsti typ S tl. 50 mm	m2	-68,00	170,00	-11 560,00
29	63151502.A	Deska z minerální plsti typ S do tl. 100 mm doplnění původní izolace odhad 30% délky atiky + 10% plochy	m2	-16,00	340,00	-5 440,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-17 800,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
31	7212341R1	Vtok střešní - chrlíč, vodorovný odtok DN 110 PVC izolační příruba, nerez mřížka elektricky vyhřívaná	kus	-2,00	2 540,00	-5 080,00
33	721-POL01	Stavební přípoje pro montáž vtoku a přívod EL	kus	-2,00	100,00	-200,00
34	721-POL02	EL přívod ,napojení ovládání vtoků vypínač EL v interiéru	kus	-2,00	500,00	-1 000,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-6 280,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl: 799		Ostatní				
49	799-POL02	Hromosvod - demontáž + zpětná montáž výměna poškozených prvků a revizní zpráva	m	-132,00	145,00	-19 140,00
	Celkem za	799 Ostatní				-19 140,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plochá střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - SZ část +14,269	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Cs. partyzánů 6, Chrudim	Náklady na m.j.	
Projektant		DEKPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Chrudim		
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztižené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SO	0
		Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0
ZRN+HZS	-24 179	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-24 179	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 29.12.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-24 179 Kč
DPH	21,0 %		-5 078 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-29 257 Kč

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet : 1 Plochá střecha
Objekt :	SO 01 Oprava střechy SZ část kota 14,269	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 izolace proti vodě	-3 459
712a Powlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	-6 900
721 Vnitřní kanalizace	-6 280
762 Konstrukce tesařské	0
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	-7 540
CELKEM OBJEKT	-24 179

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-24 179	0
Oborová přírážka vč. přizpůsobení prací provozu divadla	0	0,0	-24 179	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-24 179	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-24 179	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-24 179	0
Provoz investora, vč. nákladů plynoucích z ustanovení SOD	0	0,0	-24 179	0
Kompletační činnost (IČD) vč. PD skut. prov.	0	0,0	-24 179	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy část SZ kóta +14,269	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 711		Izolace proti vodě				
1	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	-19,50	28,00	-546,00
3	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením vyspravení a vyrovnaní, odhad 15% plochy	m2	-14,00	80,00	-1 120,00
7	62833158	Pás asfaltovaný tl. 4 mm, vložka skelná tkanina	m2	-16,30	110,00	-1 793,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				-3 459,00
Díl: 712a		Povlakové krytiny				
	Celkem za	712a Povlakové krytiny				
Díl: 713		Izolace tepelné				
23	713141125	Izolace tepelná střech - lepením včetně lepidla doplnění původní izolace odhad 30% délky stěn atiky + 10% doplnění plochy	m2	-15,60	50,00	-780,00
29	63151502.A	Deska z minerální plsti typ S do tl. 100 mm doplnění původní izolace odhad 30% délky atiky + 10% plochy	m2	-18,00	340,00	-6 120,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-6 900,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
31	7212341R1	Vtok střešní - chřílč, vodorovný odtok DN 110 PVC izolační příruba, nerez mřížka elektricky vyhřívané	kus	-2,00	2 540,00	-5 080,00
33	721-POL01	Stavební přípomoc pro montáž vtoku a přívod EL	kus	-2,00	100,00	-200,00
34	721-POL02	EL přívod ,napojení ovládání vtoků vypínač EL v interéru	kus	-2,00	500,00	-1 000,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-6 280,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl: 799		Ostatní				
48	799-POL02	Hromosvod - demontáž + zpětná montáž výměna poškozených prvků a revizní zpráva	m	-52,00	145,00	-7 540,00
	Celkem za	799 Ostatní				-7 540,00

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	1	Plochá střecha	JKSO	
Objekt			SKP	
		Oprava střech divadla - JZ část + 5,490	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
11/006243		Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Náklady na m.j.	
Projektant		DEKPROJEKT s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Město Chrudim		
Dodavatel			Zakázkové číslo	2011-006243-VP
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ztížené výrobní podmínky	0
		Oborová přírážka	0
		Přesun stavebních kapacit	0
		Mimostaveništní doprava	0
		Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-16 375	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-16 375	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-16 375 Kč
DPH	21,0 %		-3 439 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-19 814 Kč

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy JZ část kóta 5,490	Plochá střecha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	Cena
711 izolace proti vodě	0
712a Povlakové krytiny	0
713 Izolace tepelné	-2 120
721 Vnitřní kanalizace	-6 280
762 Konstrukce tesařské	0
764 Konstrukce klempířské	0
799 Ostatní	-7 975
CELKEM OBJEKT	-16 375

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-16 375	0
Oborová přírážka	0	0,0	-16 375	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-16 375	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-16 375	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-16 375	0
Provoz investora	0	0,0	-16 375	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-16 375	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	11/006243 Divadlo Karla Pippicha, Čs. partyzánů 6, Chrudim	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Oprava střechy JZ část kóta +5,490	Plochá střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	711	Izolace proti vodě				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl:	712a	Povlakové krytiny				
	Celkem za	712a Povlakové krytiny				
Díl:	713	Izolace tepelné				
22	713141125	Izolace tepelná střech - lepením včetně lepidla doplnění původní izolace podél délky atiky, stěn + 10% doplnění plochy	m2	-5,00	50,00	-250,00
28	63151502.A	Deska z minerální plsti typ S do tl. 100 mm doplnění původní izolace podél délky atiky, stěn + 10% plochy	m2	-5,50	340,00	-1 870,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-2 120,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
30	7212341R1	Vtok střešní - chříč, vodorovný odtok DN 110 PVC izolační příruba, nerez mřížka elektricky vyhřívaná	kus	-2,00	2 540,00	-5 080,00
32	721-POL01	Stavební přípojení pro montáž vtoku a přívod EL	kus	-2,00	100,00	-200,00
33	721-POL02	EL přívod ,napojení ovládání vtoků vypínač EL v interiéru	kus	-2,00	500,00	-1 000,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-6 280,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				
Díl:	799	Ostatní				
54	799-POL02	Hromosvod - demontáž + zpětná montáž výměna poškozených prvků a revizní zpráva	m	-55,00	145,00	-7 975,00
	Celkem za	799 Ostatní				-7 975,00